ASSOCIAÇÃO DE SURF DA PRAIA DA ARMAÇÃO E MATADEIRO

ERRATA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL

O Presidente Paulo Eduardo Martins de Oliveira, da ASSOCIAÇÃO DE SURF DA PRAIA DA

ARMAÇÃO E MATADEIRO – ASM, pessoa jurídica de direito privado, fundada em 15 de janeiro

de 2008, com sede na Rua da Lua Cheia, nº. 100, Armação do Pântano do Sul, Florianópolis –

SC, no uso de suas atribuições legais, especificamente quanto ao artigo 32 do Estatuto Social

da Entidade, CONVOCA sua diretoria e todos os associados a comparecerem na Assembléia

Geral a ser realizada no dia 23 de fevereiro de 2025, com primeira chamada às 09:00hs e

segunda chamada às 09:30hs, nas dependências do Palanque da Praia do Matadeiro,

Florianópolis – SC, com a seguinte ordem:

1. Aprovação e demonstração da prestação de contas e do balanço contábil e financeiro do

exercício 2023/2024;

2. Eleição e posse dos membros da Diretoria e do Conselho Fiscal Biênio 2025-2026;

2.1. Para se candidatar o interessado deverá apresentar chapa completa composta

por : 01 Presidente, 01 Vice-presidente, 01 Diretor Financeiro, 01 Secretário e 03

Conselheiros fiscais.

2.2. A inscrição de chapas deverá ser apresentada até 5 (cinco) dias da data marcada

para a Assembleia, através de oficio firmado por todos os integrantes da chapa.

3. Colocar em votação as alterações estatutárias que serão apresentadas.

Era o que tinha a comunicar.

Florianópolis, 27 de janeiro de 2025.

ASSOCIACAO DE SURF DA

PRAIA DA ARMACAO E

MATADEIR:103083400001

38

Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DE SURF DA

PRAIA DA ARMACAO E

MATADEIR:10308340000138

Dados: 2025.01.20 21:14:36
-03'00'

Paulo Eduardo Martins de Oliveira

Presidente

Rua da Luz Cheia, 100, Armação do Pântano do Sul, CEP 88.066-290 - Florianópolis - SC

CNPJ 10.308.340/0001-38 - E-mail: asmmatadeiro@gmail.com

mailto:asmmatadeiro@gmail.com